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Toimintakertomus 2007 

 
Kokoukset 
Vuonna 2007 järjestettiin kaksi sääntömääräistä Seuran kokousta ja viisi hallituksen kokousta.  

 

Kevätkokous pidettiin 07.03.2007 Teknillisellä korkeakoululla (TKK) Otaniemessä. Kokouksen yhteydessä 

järjestettiin  Maanmittausalan Workshop, jonka teemana oli yritysten ja tutkimus-laitosten välinen yhteistyö. 

Alustajina toimivat Geodeettisen laitoksen ylijohtaja Risto Kuittinen ja Teknillisen korkeakoulun 

Maanmittausosaston osastonjohtaja Kauko Viitanen. Workshop'iin osallistui yhteensä 30 henkilöä.   

 

Syys- eli vaalikokous pidettiin 23.11.2007 Maanmittaustieteiden päivien yhteydessä  TKK:lla Otaniemessä. 

 

Seuran hallitus kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. 

 

 

Maanmittaustieteiden päivät 2007 
Maanmittaustieteiden päivät 2007 järjestettiin 22.-23.11.2006 Espoon Otaniemessä, Teknillisen 

korkeakoulun salissa E.  Päivien teema oli ”Maanmittaus verkossa”.  

 

Päivien järjestelytoimikuntaan kuuluivat Seuran puheenjohtaja Jussi Heikkinen (pj), Jaana Mäkelä, Leo 

Olkkonen, Heidi Falkenbach, Seija Kotilainen, Jyrki Puupponen, Mikko Takalo, Arvo Vitikainen, Anita 

Laiho-Heikkinen ja Anna Erving (siht).  

 

Ensimmäisen päivän iltana järjestettiin saunailta Otaniemen Rantasaunalla, minne osallistui yhteensä 30 

henkilöä. Päivien arviointikyselyssä saunailtaa pidettiin onnistuneena ja toivottiin niitä jatkossakin. 

 

Päiville osallistui yhteensä 140 henkilöä, joista maksaneita 115. Ensimmäisen kerran Seuran historiassa 

Päiville oli mahdollista ilmoittautua myös verkossa ja tätä vaihtoehto käytti yli 90% ilmoittautuneista.  

 

Julkaisutoiminta 
Maanmittaus-aikauskirja ilmestyi kahdesti vuonna 2007. Maanmittaus 1/2007 ilmestyi maaliskuussa ja se 

sisälsi Juha Talvitien muistelmat. Maanmittaus 2/2007 ilmestyi joulukuussa.  Päätoimittajana toimi Jorma 

Jokela. 

 

Nordic Journal of  Surveying Sciences (NJSR) ilmestyi kahdesti vuonna 2007.  NJSR Volume 4, Number 

1 ilmestyi huhtikuussa ja NJSR Volume 4, Number 2  joulukuussa. Päätoimittajana oli Martin Vermeer.   

Vuoden 2007 kaksi NJSR:n numeroa on lähetetty Thomson of Science Citation Index:iin arvioitavaksi ja 

kolmannen numeron jälkeen tiedetään, onko NJSR päässyt ko. sitaattilistaan vai ei. 

 

Maanmittaustieteiden Päivien esitelmät julkaistiin Anna Ervingin toimittamana Seuran julkaisusarjan 

numerona 44, julkaisun nimi on ”Maanmittaus verkossa” ja se käsittää 127 sivua.  

 

Varainhoito 
Kertomusvuonna Seuran talous osoittaa 1.862,90€ alijäämää.  

 



    

Jäsenmaksutuotot  8.190€ vähenivät edellisestä vuodesta 728€ maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi. Ne 

jäsenet, jotka eivät ollet maksaneet jäsenmaksuaan kahtena vuonna, poistettiin jäsenluettelosta. Seuralla oli 

yksi tukijäsen Geotrim Oy.   

 

Julkaisutoiminnan kulut olivat Maanmittauksen aikakausikirjan osalta: - 8.957,35€ ja NJSR:n osalta 2.258 

€. NJSR:n julkaisutoiminnan tukemiseksi Maanmittauslaitokselta saatiin 5.000€,  Lantmäteriverket'ltä 

Ruotsista 5.000€ ja Geodeettiselta Laitokselta 1.000€.  

 

Maanmittaustieteiden päivien tulos oli voitollinen, kaikkiaan 2.877,60€, josta MTS:n osuus oli 2.302,08€.  

 

Stipendirahasto ei jakanut stipendejä vuonna 2007. 

 

 Vaalikokous päätti, että v. 2008 varsinaisen jäsenen jäsenmaksu nostetaan 30€:ksi, elä keläisten 

jäsenmaksu pysyy ennallaan ja nuoret jäsenet eivät maksa jäsenmaksua. Nuo rille jäsenille ei enää 

joulukuusta 2007 lähtien postiteta jäsenlehtiä kotiin, vaan ne voi  noutaa TKK:n vahtimestarilta tai Seuran 

sihteeriltä. 

 

Seuran hallitus esittää, että tilikauden alijäämä siirretään aikaisempien tilivuosien tulostilille. 

 

Toimihenkilöt ja jäsenistö 
Seuran puheenjohtajana toimi Jussi Heikkinen ja varapuheenjohtajana Jaana Mäkelä, hallituksen jäseninä 

Pekka Rahkila, Marko Ollikainen, Heidi Falkenbach, Hannu Koivula, Anna-Liisa Lindholm sekä sihteerinä 

Mikko Takalo ja varasihteerinä Anita Laiho-Heikkinen.  

 

Rahastonhoitajana toimi Raija Valonen. Tilintarkastajina ovat toimineet Jorma Marttinen ja Matti Musto 

sekä varalla Mikko Tallgren ja Asta Varonen.  

 

Seuran julkaisujen päätoimittajina olivat Maanmittaus-aikauskirjan osalta Jorma Jokela ja Nordic Journal of 

Surveying and Real Estate Research:n osalta Martin Vermeer.  

 

Seuran verkkosivuja on ylläpitänyt Hannu Koivula. 

 

Seuran jäsenmäärä toimintavuoden 2007 lopussa oli 655 jakaantuen seuraavasti: varsinaisia jäseniä 393, 

eläkeläisjäseniä 112, nuoria jäseniä 145 ja kunniajäseniä 5. Seuran kunniajäseniä ovat TkT h.c. Seppo 

Härmälä, prof. Pekka V. Virtanen, prof. Ilmari Koppinen, prof. Matti Martikainen ja prof. Olavi Myhrberg. 

 

Espoossa  1. pnä maaliskuuta 2008 

 

Maanmittaustieteiden Seuran hallitus 

 


